
 

Elämyksellinen kalastus Kyrkösjärvellä – Luonto kutsuu! 
 

Tervetuloa nauttimaan unohtumattomasta kalastuselämyksestä Kyrkösjärven rauhallisissa 

maisemissa! Seinäjoen vehreän luonnon keskellä sijaitseva Kyrkösjärvi on osa luonnon 

ikiaikaista kiertokulkua – paikka, jossa vesi viivähtää hetken, antaen meille mahdollisuuden 

rentoutua ja nauttia kalastuksen riemusta. 

Kyrkösjärven puhtaat vedet ja rikas kalakanta tarjoavat kokemuksen, joka on paitsi virkistävä, 

myös vastuullinen ekoteko. Kyrkösjärvestä pyydetty kala on lähiruokaa parhaimmillaan! 

Vanhan viisauden mukaan järven pohjasta löytyvä simpukka kertoo puhtaasta vedestä – ja juuri 

tällaista elinvoimaista luontoa Kyrkösjärvi sinulle tarjoaa.  

Kyrkösjärven esteetön kalastuslaituri 

 

Luontotalo Käpälikön parkkipaikan tuntumassa, Kyrkösjärven uimarannan läheisyydessä, 

sijaitsee esteetön kalastuslaituri, joka mahdollistaa kalastamisen myös liikuntarajoitteisille. 

Tämä tekee kalastuksesta aidosti yhteisöllistä ja useimpien saatavilla olevan 

luontoharrastuksen. Alueella sijaitsevat esteetön kalastuslaituri ja ponttonilaituri on suunniteltu 

huolellisesti huomioimaan erilaisten käyttäjäryhmien tarpeet, mikä takaa kaikille vierailijoille 

mukautuvan, turvallisen ja miellyttävän ympäristön. 

Valmistaudu seuraavaan kalastusretkeesi Kyrkösjärvelle! Näin hankit kalastusluvat: 

 

Hanki kalastusluvat helposti Luontotalo Käpälikön kioskista käteisellä tai osta ne verkosta 

osoitteesta Kalapassi.fi. Kalastusta valvotaan aktiivisesti, joten varmista huoleton 

kalastusretkesi hankkimalla tarvittavat luvat ennen vesille lähtöä. 

Kalastusmuodot ja tarvittavat luvat Kyrkösjärvessä 

 

● Onginta ja pilkkiminen – kaikille maksuttomia ja vapaita, eivät vaadi lupia 

● Viehekalastus yhdellä vavalla – 18–69-vuotiailta vaaditaan kalastonhoitomaksu. 

● Useammalla vavalla viehekalastus, pyydyskalastus ja ravustus  – edellyttävät 

Kyrkösjärven kalastusluvan kalastajan iästä riippumatta. Lisäksi 18-69 -vuotiailta 

edellytetään valtion kalastonhoitomaksu. 

Valtion kalastonhoitomaksu 

 

Valtion kalastonhoitomaksun tulee olla maksettuna kaikilta 18‒69-vuotiailta kalastuksen 

(onginta ja pilkintä poislukien) ja ravustuksen harjoittajilta. Poikkeuksena ovat kalastajat, jotka 

ehtivät täyttää 65 vuotta 31.12.2023 mennessä.  Kalastonhoitomaksu antaa oikeuden 

viehekalastaa yhdellä vavalla lähes kaikissa vesistöissä. Poikkeuksena ovat koski- ja virta-

alueet (mm. Seinäjoen koskialueet), patojen alapuoliset alueet sekä erityiskalastuskohteet, 

joihin ELY-keskus on asettanut yleiskalastusoikeuksia rajoittavan onginta-, pilkintä- ja 

viehekalastuskiellon. Maksuvaihtoehdot: koko vuosi, seitsemän päivää tai yksi päivä. 

Kalastonhoitomaksun voit lunastaa Metsähallituksen sivuilta Eräluvat.fi 

  



Muista myös aina turvallisuus vesillä: pelastusliivit ovat pakollisia jokaiselle 

veneessä. Venepaikkoja voi tiedustella ja vuokrata Luontotalo Käpäliköstä. 

 

Kalastusrajoitukset Kyrkösjärvellä 

 

● viehekalastuslupa oikeuttaa vapakalastukseen enintään viidellä (5) vavalla 

● seisovat pyydykset (verkot, katiskat) tulee merkitä kalastuslain mukaisesti ja niissä on 

oltava kalastajan nimi ja yhteystieto sekä kalastusoikeuden osoittavat pyydysmerkit 

● kirjolohen osalta tulee noudattaa saaliskiintiötä, joka on enintään kaksi kirjolohta/vrk 

 

Kalastus Seinäjoen koskialueilla 

Seinäjokeen on perustettu uusi kolme koskialuetta käsittävä koskikalastusalue. Lupa-alueeseen 

kuuluvat Mallaskoski, Kruutikoski ja Vuorikoski. Näille koskialueille tullaan tekemään 

säännöllisiä kirjolohi-istutuksia toukokuusta 2025 alkaen. Huomioi, että kalastus Seinäjoen 

koskikalastusalueella vaatii oman luvan, eikä Kyrkösjärven kalastuslupa oikeuta kalastamaan 

jokialueella. Koskikalastuslupa on lunastettavissa ainoastaan netistä Kalapassi.fi -sivustolta. 

Lupa-aluekartta ja muut kohteeseen liittyvät kalastusrajoitukset löytyvät samalta sivustolta. 

 

Pidä kalastustiedot mukanasi 

 

Ilmainen Omakala-sovellus tuo kaikki kalastukseen liittyvät tiedot taskuusi! Sovellus auttaa 

pysymään ajan tasalla kalastussäädöksistä, -alueista ja parhaista kalastusvinkeistä – kaikki 

yhdessä paikassa. 

Liity kalastajien yhteisöön tänään! 

 

Älä odota – lähde kalastusretkelle Kyrkösjärvelle ja koe luonnon rauha, puhtaat vedet ja 

kalastuksen ilo. Hanki lupasi Kalapassi.fi tai Luontotalo Käpälikön kioskista. Yhdessä voimme 

nauttia luonnosta ja pitää vesistömme elinvoimaisena myös tuleville sukupolville. 

Lisätietoja: 

 

● Kalastonhoitomaksut ja lupaehtojen tarkemmat tiedot: eraluvat.fi 

● Kyrkösjärven tekojärvi – Kyrönjoen kalatalousalue 

● Seinäjoki – Kyrönjoen kalatalousalue 

● Kyrönjoen kalatalousalueen sivut: 

● Kalastusluvat – Kyrönjoen kalatalousalue 

 
  



KYRÖNJOEN KALATALOUSALUE 

 


